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کسر 3 امتیاز از 
سیاه‌جامگان

احمدی،  وثوق  روزبه 
تعیین  کمیته  رئیس 
فدراسیون  وضعیت 
گفت:  فوتبال 
از  فیفا  »متاسفانه 
سیاه‌جامگان سه امتیاز 
کسر کرده است و این 
تیم با امتیاز منفی ۳ 
فصل آینده کارش را 
در لیگ دسته اول آغاز 

می‌کند.«

ادای احترام 
استن لی 

به خالق مرد 
عنکبوتی

استن لی که به همراه 
خالق  دیتکو  استیو 
شخصیت‌های معروف 
از  کتاب‌های مصور 
عنکبوتی«  »مرد  جمله 
و »دکتر استرنج« است 
ضمن تمجید از استعداد 
بی‌مانند »استیو دیتکو« 
او را یکی از مهم‌ترین 
خالقان تاریخ کتاب‌های 
مصور )کامیک‌ بوک‌( 

معرفی‌ کرد.

سرقت بلیت 
از یک هوادار 

روسی
اسپورت  سایت 
روسیه  اکسپرس 
خبر داد که یکی از 
شهروندان روسی ساکن 
فروش  برای  مسکو 
بلیت فینال جام جهانی 
میان فرانسه و کرواسی 
این  بود.  اعلامیه زده 
هوادار روسی با یک 
مشتری به توافق رسید 
و وقتی در مکان حاضر 
شد چند نفر با ضرب و 
شتم شدید بلیت او را به 

سرقت بردند.

 

در روز پایانی رقابت‌های جهانی وزنه‌برداری جوانان به میزبانی تاشکند، دیروز دو وزنه‌بردار ایرانی در 
دسته فوق سنگین روی تخته رفتند. همه نگاه‌ها در این وزن به علی داوودی 19 ساله بود که به خوبی 
 توانست انتظارات را برآورده کند. او در یک‌ضرب با 192 کیلوگرم به مدال طلا رسید، در دوضرب با

227 کیلوگرم به نقره بسنده کرد و درمجموع با 419 کیلوگرم به مدال طلا دست یافت و عنوان قوی‌ترین 
 مرد جوان جهان را از آن خود کرد. تیم جوانان وزنه‌برداری ایران هم با این طلای فوق سنگین برای

سومین سال متوالی به قهرمانی در جهان رسید.

 غول
19 ساله ایران 

 قوی‌ترین
مرد جهان

عکس نوشت

عکس‌های تازه منتشرشده لئوناردو دی‌کاپریو با تفنگ را در فیلم تازه 
کوئینتن تارانتینو ببینید. استاد در حال بازسازی حال و هوای دهه 1960 

است.

احسان کرمی با انتشار این 
عکس در اینستاگرامش 
نوشت:  مادربزرگ رفت مامان 
روحتون شاد. سفره  جون 
رنگین، چا ىهمیشه آماده‌، 
آش جو ىنذرى، کار، خنده‌ها ى
نقلى، پشتى، گلدون، ظرف 
میوه، کار و کار، صبحانه و 
مربا ىآلبالو، مهمون و احترام، 
چین ىگل‌سرخى، کار و کار و 
کار، رفتن آقا جون، تلاش، کار، 
سکته، بیمارستان، ویلچر، 

تلاش، پرستار، تلاش، بیمارستان، آى‌سى‌یو، در بسته، امید، تلاش...
تسلیم...خواب راحت همیشگى.

زلاتکو دالیچ سرمربی کرواسی در دیدار نیمه‌نهایی مقابل انگلیس 
تسبیحی در دست داشت و دانه‌های آن را به حرکت درمی‌آورد که 
تصویر آن بازتاب زیادی در رسانه‌های جهان داشت. دالیچ درباره در 
دست‌داشتن این تسبیح گفت: »این تسبیح سفید هیچ‌وقت از  من جدا 
نمی‌شود و آرامش خاصی به من می‌دهد. همه آن‌چه را که در زندگی به 

دست آورده‌ام لطفی از جانب پروردگارم است.«

کمپی که  استقلالی‌ها در ترکیه در آن اقامت دارند، به دلیل آب و هوای 
متفاوتی که در شرایط مختلف پیدا  می‌کند، بسیار معروف است و 
به همین دلیل مه‌آلود شدن ناگهانی هوا در این منطقه بعد از آفتاب 

چندساعته عجیب نیست. 

تیتربازی

 کارگردان فیلم سریک از دریافت 20 بیلبورد شهری 
انصراف داد

هدیه پس فرستاده شده بهاره افشاری 

نورا بیگ| یکی تکذیب می‌کند و آن دیگری 
هدیه را باز نکرده، پس می‌فرستند و از پشت پرده‌ها 
می‌گوید، برخی هم این وسط از آب گل‌آلود ماهی 
می‌گیرند و از پشت پرده‌ها در شهرداری می‌گویند. 
داستان انتشار گزارش هدیه شهرداری به بهاره 
افشاری که در روزنامه شهروند منتشر شد، به 
همین سادگی است. دیگر پای محمدعلی افشانی، 
شهردار تهران هم به ماجرای بیلبوردها باز شده 
است و گفته بخشیدن تابلوها جزو اختیارات مدیر 
شهرداری نبوده است. به‌ویژه این‌که فیلم حرف‌های 
محمدصادق حسنی، سرپرست سازمان ورزش 
شهرداری در تأیید اهدای 20 بیلبورد شهری به 
فیلم سریک و بهاره افشاری هم از دو روز گذشته در 
شبکه‌های مجازی دست به دست می‌شود. از سوی 
دیگر، بهاره افشاری که چند روز قبل مراسم اکران 
خصوصی فیلمش همزمان شده بود، با سورپرایز 
جشن تولدش، دیروز در نامه‌ای نوشت از قبول 
بیلبوردها برای فیلم سریک انصراف داده است: 
»این هدیه، هدیه شخصی از سوی یک نهاد به یک 
فرد نبود.« او فضا را مه‌آلوده و سیاست‌زده خواند و 
قضاوت‌ها را بی‌رحمانه دانست: »این‌بار با تمام 
وجود می‌ایستم و اجازه نمی‌دهم زحمات گروهم 
فدای بازی‌های پشت پرده شود.« افشاری سوالی 
هم مطرح کرده است چطور تصور می‌شود که این 
بیلبوردها که در چرخه اقتصادی قرار ندارد، به‌عنوان 
سوءاستفاده از بیت‌المال محسوب می‌شود؟ حالا 
اما بعد از انصراف این بازیگر، این سوالات برای 
رسانه‌ها و افکار عمومی همچنان باقی است: ایشان 
واقعا چه چیزی را پس فرستاده‌اند، بیلبوردهایی را 
که نگرفته‌اند؟ بهتر نیست درباره پشت پرده‌ها هم 
توضیح بدهند؟ واقعا تصورشان این است که هدیه 
به اهالی فرهنگ آن‌هم به شکل بیلبورد فرهنگی 
است؟ فکر می‌کنند این فیلم واقعا مستحق دریافت 
چنین امتیازی بود؟ خبر دارند که در این شرایط 
سخت اقتصادی   شهرداری از سایر دوستانشان 
در گروه هنر و تجربه یا عرصه تئاتر و موسیقی هم 
حمایت‌های این‌چنینی کرده است و این‌که اعلام 
حمایت از ایشان برای حمایت از فرهنگ و هنر 

جامعه کافی است؟ 
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محراب قاسم‌خانی که 
تا یک ماه قبل رکورددار 
توییت‌های  پربازدید‌ترین 
شبکه اجتماعی توییتر 
بود، برای مدتی به دلایلی 
نامعلوم هیچ توییتی 
منتشر نکرد. منتهی این 
نویسنده طنز و تلویزیون از 
دیروز بازگشتی پرسروصدا 
با این پست جنجالی به 

توییتر داشت: »الان اينا حواس ما رو با مائده پرت كردن كه گرون‌شدن دلار يادمون بره؟ 
يا دلارو گرون كردن كه حواسمون از بی‌آبی جنوب پرت بشه؟ يا به جنوب آب نميدن كه 
اختلاس‌ها رو نبينيم؟ يا اختلاس ميكنن كه حواسمون پرت بشه مائده رو نبينيم؟...چه بساطی 

شده. از هر چی بگی، يه عده ميگن خاك تو سرت ركب خوردی «.

حرف‌های علیرضا فغانی مبنی بر این‌که اگر بخواهند به خاطر یک احوالپرسی ساده با داور زن 
اروگوئه‌ای اذیتش کنند، از ایران می‌رود، بازتاب‌های مختلفی داشته است. بسیاری از کاربران 
فضای مجازی با هشتگ »فرزند ایران« به حمایت از فغانی پرداخته‌اند و به انتقاد از باعث و بانی 

حاشیه‌سازی علیه او دست زدند.

ادامه روند افزایش قیمت خودروهای داخلی ازجمله تولید ایران‌خودرو و انتقاداتی 
که مردم ایران به کیفیت خودروهای این شرکت دارند در کنار ابهامات درباره فعالیت‌های 
مختلف شرکت باعث شد روز گذشته هشتگ ایران‌خودرو به شکلی عجیب داغ شود و کاربران 
در شبکه اجتماعی توییتر به شدید‌ترین شکل ممکن درباره مباحث مختلف مربوط به این 
شرکت موضع بگیرند. بیشتر مردم بر این عقیده هستند که در‌ سال حمایت از تولید داخلی 
محصولات ایران‌خودرو جای هیچ‌گونه دفاع و حمایتی ندارد. البته مهمترین دلیل داغ‌شدن 
هشتگ ایران‌خودرو اتفاقات برنامه سفر بخیر تلویزیون برای دادن جایزه یک دستگاه 
206 بود. یک نفر با کلید اصلی توانست در خودرو را باز کند و نفر دیگر به دلیل نقص فنی 
 خودرو! این اتفاق در برنامه زنده زمینه‌ساز ایجاد این کمپین انتقادی علیه این شرکت

خودروسازی شد.

داغ شدن خبر برکناری پندار توفیقی از مدیریت اجرایی باشگاه استقلال شایعه بازگشت 
علی نظری جویباری را بر سر زبان‌ها انداخته است؛ خبر بازگشت معاون سابق باشگاه که دوران 
درخشانی نیز در جمع آبی‌ها داشت،‌ واکنش‌های مختلفی در پی داشته است. خیلی‌ها بر 
این باورند بازگشت این استقلالی اصیل می‌تواند به کمک تیم بیاید و از طرفی برخی نیز به 

بدهی‌های دوران فعالیتش می‌پردازند و او را انتخاب خوبی نمی‌دانند.

#  نظری_جویباری

#  فرزند_ایران
#  ایران_خودرو

#  بازگشت_محراب #رکب

 

شهروند| از صدقه‌سر سیاست‌های فرهنگی 
صداوسیما بعید است کسی پیدا شود که سریال 
جذاب دانتون ابی را   ندیده باشد. سریالی که 
مردم داستان و شخصیت‌هایش را خیلی بهتر از 
سریال‌هایی چون سارقان روح و سریال‌هایی از 
این دست به یاد دارند. حالا این‌که خبر می‌رسد 
نسخه سینمایی این سریال پرطرفدار که 
مدت‌هاست در انتظار تولید به سر می‌برد، بالاخره 
مقابل دوربین خواهد رفت، شاید برای این گروه 

گمراه جذاب باشد!
گرت نیم تهیه‌کننده سریال در‌باره این فیلم به 
گاردین گفته: زمانی‌که سریال تلویزیونی به پایان 
رسید، ساخت نسخه سینمایی برای میلیون‌ها 
هوادار دانتون ابی در سراسر دنیا رویایمان بود و حالا 
با بازگشت بسیاری از ستاره‌های سریال به‌زودی وارد 
فاز تولید می‌شویم. فیلمنامه جولین فلوز جذاب، 
هیجان‌انگیز و سرگرم‌کننده است و با سپردن پروژه 
به دستان برایان پرسیوال، قصد داریم همه چیز 
همان‌طور پیش برود که شایسته نمایش دانتون روی 

پرده سینماست.
تولید این پروژه از اواخر تابستان امسال آغاز می‌شود 

و احتمالا ‌سال آینده در سینماها به نمایش درمی‌آید. 
جزییات خط داستانی این پروژه فعلا محرمانه است، 
اما انتظار می‌رود داستان فیلم از جایی که آخرین 
فصل سریال به پایان رسید -یعنی در ‌سال1926- 
از سر گرفته شود. جالب است بدانید که سریال 
دانتون‌ابی که در قالب 6 فصل از شبکه‌ای تی‌وی در 
بریتانیا و شبکه پی‌بی‌اس در آمریکا روی آنتن رفت، 
در مجموع موفق به کسب 69 نامزدی در فصل جوایز 
شده است. در این میان، سه جایزه گلدن گلوب و 
15 جایزه تلویزیونی امی را به خانه برده و به‌عنوان 
پرافتخارترین سریال تلویزیونی غیرآمریکایی در 

تاریخ جوایز، رکورددار به شمار می‌رود.  

دانتون ابی فیلم می‌شود اق
اتف
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شهروند| با وجود وعده‌هایی که وزیر ورزش در صفحه 
شخصی خود به هواداران تیم آبی‌پوش پایتخت داد، 
سریال اعتراضات استقلالی‌ها به سیاست‌های وزارت 
ورزش و عملکرد ضعیف مدیریت این باشگاه روز گذشته 
ادامه پیدا کرد؛ اما این‌بار افراد بیشتری در تجمع مقابل 
وزارتخانه دیده شدند. حتی تعدادی از هواداران زن 
استقلال هم به صف معترضان پیوستند و شعارهایی را   
هم سر ‌دادند. این‌بار مازیار ناظمی، مدیر روابط عمومی 
وزارت ورزش وسط جمعیت رفت و سعی در آرام‌کردن 
آنها داشت. تلاش او هم فایده‌ای نداشت تا اینکه درنهایت 
پای نیروی انتظامی به ماجرا باز شد. وقتی هشدار ماموران 
انتظامی برای متفرق‌شدن افراد که معلوم نبود از کجا 
تحریک شده بودند فایده‌ای نداشت، درنهایت آنها به 
ادعای برخی رسانه‌ها مجبور به دستگیری تعدادی از 
هواداران شدند. این کار باعث پایان تجمع اعتراض‌آمیز 
برابر وزارت ورزش شد اما هواداران که حسابی شاکی 
بودند، به سمت باشگاه استقلال حرکت کردند و در حالی 
‌که جلسه هیأت‌مدیره آبی‌ها در جریان بود، شعارهایی را 
علیه مدیران این باشگاه سر دادند. درنهایت کار به جایی 

رسید که عباس ملکی، عضو هیأت‌مدیره استقلال 
خبرنگاران را به داخل ساختمان فراخواند تا شاید با 
رسیدن صحبت‌هایش به گوش هواداران کمی جو 
آرام‌تر شود. او با رد طرفداری وزیر ورزش از پرسپولیس 
اظهارنظر عجیبی داشت: »وزیر ورزش هفته گذشته 
‌500هزار دلار به ما داد، اما به پرسپولیسی‌ها نه.« این 
ادعا در شرایطی مطرح شده که بارها وزارت ورزش 
کمک مستقیم به سرخابی‌ها را تکذیب کرده و آن را 
غیرقانونی دانسته است. حالا با این ادعا که تزریق حدود 
‌4میلیارد تومانی به آبی‌ها را حکایت دارد، ممکن است 
ماجرا برعکس شده و این‌بار پرسپولیسی‌ها در مقام 
معترض بربیایند. البته در این میان ملکی اخبار خوشی 
به هواداران استقلال داده تا شاید آنها خیالشان راحت 
شود: »جپاروف و تیام فردا به ترکیه می‌روند تا با افتخاری 
مذاکره کنند. همچنین مجید حسینی را با یک‌میلیون 
دلار هم نمی‌فروشیم.« البته گویا استقلال از خرید علی 
کریمی برای جانشینی امید ابراهیمی منصرف شده چون 
ملکی مدعی است این بازیکن ملی‌پوش دچار مصدومیت 

شدیدی است که به این زودی‌ها هم قابل درمان نیست!

آبی‌های معترض از سئول به باشگاه رفتند

طرفداران استقلال  را چه کسی آنتریک کرد؟


